dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

B-017/2019

B-018/2019

B-019/2019

B-020/2019

B-021/2019

B-060/2019

B-061/2019

B-062/2019

B-063/2019

B-064/2019

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "MLLO"

AO "MLLO"

Ao "MLLO"

AO "MLj.O"

AO llMuoll

AO IIMLI,O”

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

CBepeHun

XXypwuno TaTbsiHa AHaTOJIbeBHa

009023

18.06.2014

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

09.01.2019

09.01.2019

09.01.2019

09.01.2019

09.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasa 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHaA n
JInkBnpgaumoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas



B-065/2019

B-066/2019

B-067/2019

B-068/2019

B-069/2019

B-070/2019

B-071/2019

B-096/2019

B-097/2019

B-099/2019

B-100/2019

B-101/2019

B-102/2019

B-103/2019

B-104/2019

B-105/2019

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU.O"

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaunoHHas



B-106/2019

B-107/2019

B-108/2019

B-346/2019

B-347/2019

B-349/2019

B-350/2019

B-352/2019

B-353/2019

B-354/2019

B-355/2019

B-356/2019

B-357/2019

B-358/2019

B-359/2019

B-360/2019

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU.O"

21.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaunoHHas



B-361/2019

B-362/2019

B-363/2019

B-364/2019

B-366/2019

B-367/2019

B-369/2019

B-370/2019

B-371/2019

B-372/2019

B-373/2019

B-374/2019

B-375/2019

B-376/2019

B-377/2019

B-378/2019

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU.O"

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

01.03.2019

01.03.2019

01.03.2019

01.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaunoHHas



B-379/2019

B-381/2019

B-382/2019

B-383/2019

B-546/2019

B-548/2019

B-549/2019

B-550/2019

B-551/2019

B-552/2019

B-553/2019

B-554/2019

B-555/2019

B-556/2019

B-557/2019

B-558/2019

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU.O"

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaunoHHas



B-560/2019

B-561/2019

B-562/2019

B-565/2019

B-566/2019

B-567/2019

B-568/2019

B-569/2019

B-570/2019

B-571/2019

B-573/2019

B-575/2019

B-578/2019

B-579/2019

B-582/2019

006/19

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU.O"

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

09.01.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaunoHHas



007/19

008/19

009/19

010/19

011/19

012/19

013/19

014/19

015/19

017/19

018/19

020/19

021/19

023/19

198/19

201/19

Ao "MLLO"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

Ao "MLLO"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU.O"

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

14.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

28.03.2019

29.03.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaunoHHas



202/19

203/19

204/19

205/19

207/19

208/19

209/19

211/19

212/19

213/19

215/19

216/19

217/19

218/19

219/19

220/19

228/19

Ao "MU,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLJ,O"

AO IIMLloll

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

AO "MU,O"

AO "MLj.O"

AO llMuoll

AO "MLI,O"

29.03.2019

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

08.04.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA

PblHOYHasa 1
JInkBnoaunoHHas

PblIHOYHaA

PblHOYHaA 1
JInkBnoaLUnMoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PblHOYHasA n
JInkBnpaumnoHHas

PbiHO4YHaa 1
JInkBnoaunoHHas

PbIHO4YHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbiHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA 1
JInkBnoaLUnoHHas

PblHOYHasa n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnpgaunoHHas

PblHOYHaA n
JInkBnpaunoHHas

PbiHO4YHaa 1
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa n
JinkBnpgaymoHHas



229/19

230/19

232/19

234/19

235/19

236/19

237/19

238/19

171/19

Ao "MLLO"

AO "MLLO"

AO llMuoll

AO "MLLO"

AO "MLI,O"

AO "MLLO"

AO "MLLO"

Ao "MLLO"

AO "MLLO"

08.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

25.03.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMnnekc HeXnnbix 34aHunm
N COOPY>XXEHUN

PblHOYHasA n
JInkBnpaunoHHas

PblIHOYHaA n
JInkBnpaumnoHHas

PblIHOYHasA n
JInkBnoaunoHHas

PbIHOYHaa 1
JInkBnpgaymoHHas

PbIHOYHaa n
JInkBnpgaymoHHas

PblHOYHaa n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA 1
JInkBnpaunoHHas

PbiHOYHaA



